R
INSTITUTO FEDERAL
PAâANA

P ORTA RIA N 187 DE 23 DE JANEIRO DE 20 18

A Diretom Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pió-Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe conhre
a Portaria N' 198 de 23/01/201 8, considerando o disposto
nos pmágrafos 2' e 5' da artigo 10 c no artigo 10-A da Lei
n' 1 1.091 dc 12.01.2005. a Pararia 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e çonfomae processo no
2341 1 .000596/201849,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito prollssional ao sewidor, ocupante do
cargo de TECNICO DE LABORAL'Orla/ÁREA, confomle abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA ~'«:. .Eâ:HER: DA'l'A DA
PROGRESSÃO

2191389
HUDiSON RoDRiGO VtrUKiNO DE

OLIVEIRA

DE l PARA

05 f02/20 1 8
l02 l l03

100,00 D

11. A data âlnal do interstício para o servidor habilitar-se à progressão
subsequente é 05/08/2019.

a
LUCTANA CALA RIO DA S PODOLAK

Dintora Substituta de Desenvolvimento dc Pessoas

Pró-Reitoria dc Gestão de Pessoa

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria

Av.Viciar ferreiro do Amaram. 306-Taíumâ. Curitlba -PR ICEP82S30-Z30 -Brasíl